
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 12
Ročník 2021/2022

Zpracováno dne 18.2.2022 Vedoucí soutěže B. Šiška
I přes páteční výpadek webu se vše podařilo do systému nakonec zadat. Domácí v tomto kole 
stoprocentní. V tabulce došlo oproti minulému kolu k výměně 2. a 3. místa v tabulce družstev. 
Nejlepšího výkonu v jednotlivcích dosáhl Jiří Prokop – 462.

Výsledky 12. kola
 SK SOLNICE B - KK ZALABÁK SMIŘICE C 12:0 1624:1406 16.2.
 BŘEZOVICE A - NÁCHOD C 8:4 1489:1477 18.2.
 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B - SKK TŘEBECHOVICE P/O B 10:2 1679:1563 18.2.
 SKK PŘELOUČ B - SKK NÁCHOD D 8:4 1657:1636 18.2.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1679 dosáhlo družstvo: SKPK DONAP H. Králové B

Tabulka družstev:
1. SK Solnice B 11 9 0 2 104 : 28  1699 18
2. SKK Přelouč B 10 8 0 2 78 : 42  1623 16
3. SKK Náchod D 11 7 0 4 88 : 44  1629 14
4. Březovice A 10 7 0 3 76 : 44  1576 14
5. Náchod C 11 6 0 5 66 : 66  1573 12
6. SKK Třebechovice p/O B 10 5 0 5 70 : 50  1530 10
7. SKPK DONAP H. Králové B 11 3 0 8 50 : 82  1519 6
8. SKK Jičín C 9 2 0 7 24 : 84  1510 4
9. KK Zalabák Smiřice C 11 0 0 11 8 : 124  1411 0

  

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název
týmu Průměr (%) Výkon

6x Jiří Prokop Hradec Králové B 462 7x Rudolf Stejskal Solnice B 114.46 438

3x Miloš Voleský Náchod D 448 3x Jiří Prokop Hradec
Králové B 113.86 462

2x Dušan Kasa Přelouč B 444 3x Pavel Dymák Solnice B 111.32 426

6x Rudolf Stejskal Solnice B 438 2x Miloš Voleský Náchod D 109.88 448

3x Jaroslav Gütler Hradec Králové B 438 3x Dušan Kasa Přelouč B 108.9 444

3x Tomáš Hanuš Třebechovice B 434 3x Jaroslav Gütler Hradec
Králové B 107.94 438

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

 SK SOLNICE B 1624 12:0 1406 KK ZALABÁK SMIŘICE C

Vít Jireš   200  178 378  2:0  335  168  167 Václav Prokop
Václav Balous   176  206 382  2:0  340  189  151 Aleš Kovář

Rudolf Stejskal   218  220 438  2:0  352  199  153 Milan Seidl
Pavel Dymák   208  218 426  2:0  379  169  210 Vít Paliarik

Rozhodčí: Vladimír Sonnevend
Počet diváků: 6 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 438 - Rudolf Stejskal

 BŘEZOVICE A 1489 8:4 1477 NÁCHOD C

Jiří Hakl   181  178 359  0:2  372  191  181 Milan Hurdálek
Jaromír Písecký   185  204 389  2:0  370  177  193 Jiří Doucha st.

Petr Slavík   174  195 369  2:0  356  178  178 Antonín Baďura
Vratislav Fikar   202  170 372  0:2  379  194  185 Antonín Martinec

Rozhodčí: Petr Slavík
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 389 - Jaromír Písecký

 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 1679 10:2 1563 SKK TŘEBECHOVICE P/O B

Alena Prokopová   189  200 389  2:0  366  185  181 Martina Přibylová
Irena Šrajerová   205  185 390  0:2  434  219  215 Tomáš Hanuš

Jiří Prokop   241  221 462  2:0  376  194  182 Petr Březina
Jaroslav Gütler   226  212 438  2:0  387  193  194 Zdeněk Zahálka

Rozhodčí: Jiří Prokop
Počet diváků: 2 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 462 - Jiří Prokop

 SKK PŘELOUČ B 1657 8:4 1636 SKK NÁCHOD D

Jaroslav Havlas   198  234 432  2:0  409  204  205 Milena Mankovecká
Vendelín Škuta   199  155 354  0:2  402  190  212 Jiří Tesař

Josef Suchomel   221  206 427  2:0  377  191  186 Dana Adamů *1
Dušan Kasa   230  214 444  0:2  448  229  219 Miloš Voleský

Rozhodčí: Miroslav Skala
Počet diváků: 9 
Střídání: *1 od 20. hodu Miroslav Tomeš Nejlepší výkon utkání: 448 - Miloš Voleský

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Rudolf Stejskal SK Solnice B 435.42 296.6 138.8 3.4 4/5 (455)
2. Pavel Dymák SK Solnice B 429.28 296.2 133.1 5.3 5/5 (444)
3. Tomáš Hanuš SKK Třebechovice p/O B 423.96 304.3 119.6 8.1 5/6 (451)
4. Miloš Voleský SKK Náchod D 422.11 303.8 118.3 10.1 6/7 (448)
5. Václav Balous SK Solnice B 420.93 298.8 122.1 8.9 5/5 (456)
6. Jiří Prokop SKPK DONAP H. Králové B 420.08 290.1 130.0 9.5 5/6 (465)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


7. Josef Suchomel SKK Přelouč B 419.53 290.1 129.4 5.9 6/6 (445)
8. Stanislav Oubram Březovice A 419.45 297.4 122.1 6.2 5/5 (463)
9. Dušan Kasa SKK Přelouč B 415.20 293.7 121.5 10.2 5/6 (444)

10. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 411.13 284.4 126.7 7.4 5/7 (447)
11. Jaroslav Havlas SKK Přelouč B 410.29 280.9 129.4 7.8 6/6 (438)
12. Jiří Tesař SKK Náchod D 409.13 287.7 121.4 7.1 6/7 (505)
13. Petr Slavík Březovice A 405.03 288.9 116.1 9.2 4/5 (445)
14. Jiří Doucha  st. Náchod C 404.83 283.8 121.0 8.2 6/6 (464)
15. Jaroslav Gütler SKPK DONAP H. Králové B 403.69 281.1 122.6 8.4 4/6 (444)
16. Petr Březina SKK Třebechovice p/O B 397.25 282.1 115.1 10.6 4/6 (432)
17. Kateřina Gintarová Náchod C 395.13 275.7 119.4 6.9 4/6 (416)
18. Antonín Martinec Náchod C 394.50 279.3 115.2 9.8 6/6 (460)
19. Jiří Hakl Březovice A 390.95 278.7 112.3 9.1 5/5 (424)
20. Miroslav Langr SKK Jičín C 388.00 270.8 117.3 11.0 5/5 (424)
21. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 387.83 275.3 112.5 11.4 6/6 (438)
22. Vratislav Fikar Březovice A 386.05 274.5 111.6 10.9 4/5 (441)
23. Vladimír Řeháček SKK Jičín C 383.00 285.6 97.4 13.4 5/5 (400)
24. Milan Hurdálek Náchod C 379.44 267.0 112.4 9.2 6/6 (442)
25. Zbyněk Hercík SKK Jičín C 378.10 273.2 104.9 13.0 5/5 (417)
26. Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 373.70 273.9 99.9 15.2 4/6 (408)
27. Jaromír Písecký Březovice A 373.25 268.3 105.0 12.0 4/5 (418)
28. Irena Šrajerová SKPK DONAP H. Králové B 370.27 268.1 102.2 14.0 6/6 (424)
29. Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 366.54 257.8 108.8 11.7 7/7 (396)
30. František Čermák SKK Jičín C 362.60 263.9 98.7 13.8 5/5 (383)
31. Alena Prokopová SKPK DONAP H. Králové B 355.33 258.3 97.0 14.1 4/6 (389)
32. Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 348.04 249.1 98.9 14.5 5/7 (372)
33. Vendelín Škuta SKK Přelouč B 343.50 256.3 87.3 18.0 4/6 (356)
34. František Beránek SKPK DONAP H. Králové B 341.38 252.5 88.9 16.1 4/6 (364)
35. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 340.68 249.7 91.0 16.1 7/7 (383)
36. Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 338.62 254.7 83.9 15.0 7/7 (378)
Jiří Bartoníček SK Solnice B 445.33 310.3 135.0 3.0 3/5 (484)
Ivana Bartoníčková SK Solnice B 443.00 315.0 128.0 4.0 1/5 (443)
Dana Adamů SKK Náchod D 437.50 297.6 139.9 5.6 4/7 (481)
Petr Zeman SKK Přelouč B 431.33 302.8 128.5 5.2 2/6 (464)
Roman Bureš SKK Jičín C 430.00 287.0 143.0 5.0 1/5 (430)
Milena Mankovecká SKK Náchod D 420.33 284.7 135.7 5.3 3/7 (454)
Miroslav Skala SKK Přelouč B 419.67 292.7 127.0 9.7 3/6 (446)
Matyas Císař SKK Třebechovice p/O B 409.00 302.0 107.0 14.0 1/6 (409)
Antonín Baďura Náchod C 395.67 285.2 110.5 9.0 3/6 (424)
Karel Janovský SKK Přelouč B 395.50 281.0 114.5 9.5 1/6 (405)
Vít Jireš SK Solnice B 392.00 272.1 119.9 8.8 3/5 (403)
Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice C 392.00 279.0 113.0 14.0 1/7 (392)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice C 391.17 272.0 119.2 14.3 2/7 (413)
Bohuslav Trejtnar SKPK DONAP H. Králové B 389.88 283.5 106.4 12.5 2/6 (429)
Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 365.38 259.8 105.6 14.0 4/7 (443)
Miloš Čížek Březovice A 365.00 263.0 102.0 11.0 1/5 (365)
Jaroslav Salaba SKK Třebechovice p/O B 363.00 267.8 95.3 12.0 2/6 (383)
Luděk Vohralík SKK Třebechovice p/O B 327.33 247.3 80.0 20.0 3/6 (337)
Petr Kosejk SK Solnice B 321.00 247.0 74.0 22.0 1/5 (321)
Jiří Brumlich SKK Jičín C 294.00 242.0 52.0 34.0 1/5 (294)

Program dalšího kola:
13. kolo
23.2.2022 st 17:00 KK Zalabák Smiřice C - Březovice A
25.2.2022 pá 17:00 Náchod C - SKK Přelouč B
25.2.2022 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O B - SK Solnice B
25.2.2022 pá 19:00 SKK Náchod D - SKK Jičín C

SKPK DONAP H. Králové B - -- volný los --

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 12. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Program dalšího kola:

